
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 27 »     09    2016                            пгт. Большая Мурта                          №   378  . 

 

 

О разработке генерального плана Юксеевского сельсовета Большемуртинско-

го района Красноярского края 

 

В целях реализации приоритетных национальных проектов и создания 

единого градостроительного плана устойчивого развития территории Юксеев-

ского сельсовета Большемуртинского района, в рамках исполнения государ-

ственной программы «Создание условий для обеспечения доступным и ком-

фортным жильем граждан Красноярского края» руководствуясь Градострои-

тельным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федераль-

ным Законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие градострои-

тельного кодекса РФ», Законом Красноярского края от 24 декабря 2004 года 

№ 13-2870 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом 

муниципального образования Большемуртинский район» и находящийся в его 

границах иных муниципальных образований, и Уставом Большемуртинского 

района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разработать градостроительную документацию: «Проект генерального 

плана Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 

края» в рамках действующего законодательства. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Миронова Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

   

 И.о. Главы  района                                                           В.В. Рудницкая                        

       
 


